Jianuu IOpun IOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

113-25

120-25

129-25

132-25

134-25

137-25

139-25

140-25

100-25

127-25

136-25

138-25

142-25

144-25

145-25

146-25

147-25

149-25

148-25

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "BpemMms oueHkn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "BpeMs oueHKKn"

000 "Bpems oueHKN"

00O "Bpems oueHKKn"

000 "BpeMs oueHKN"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

14.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

10.10.2025

27.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

27.10.2025

10.11.2025

01.11.2025

10.11.2025

07.11.2025

16.11.2025

20.11.2025

10.11.2025

19.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

24.12.2025

CBepeHun

JNanun Opuin FOpbeBuy

007572

02.09.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

ObopynoBaHune

KeapTupa

MawmnHomecTo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

AnapTameHTbl

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KeapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

CepBuTyT

ObopynoBaHune

O6opynoBaHue

Hexwunoe
nometleHune

Ob6opynoBaHue

ObopynoBaHune

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n

NNKBMNOaUMOHHaA

PblHOYHasA n

NNKBMOaUMOHHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA n

NNKBMNOaUuMoOHHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n

NINKBMOALMOHHAN

PbiHOYHaA

PblHOYHaA n

NNKBMOaUMNOHHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



150-25

151-25

153-25

157-25

158-25

159-25

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "BpeMs oLeHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "BpeMs oueHKKn"

01.12.2025

23.12.2025

04.12.2025

23.12.2025

19.12.2025

25.12.2025

LomoBnageHune

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTea

KBapTupa

TpaHCNOpTHbIE
cpencTea

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHasA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Лялин Юрий Юрьевич

