

**Лялин Юрий Юрьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лялин Юрий Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007572			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.09.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
113-25	ООО "Время оценки"	14.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
120-25	ООО "Время оценки"	02.10.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
129-25	ООО "Время оценки"	02.10.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
132-25	ООО "Время оценки"	10.10.2025	Машиноместо	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
134-25	ООО "Время оценки"	27.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
137-25	ООО "Время оценки"	22.10.2025	Апартаменты	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
139-25	ООО "Время оценки"	23.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
140-25	ООО "Время оценки"	27.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
100-25	ООО "Время оценки"	10.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
127-25	ООО "Время оценки"	01.11.2025	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
136-25	ООО "Время оценки"	10.11.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
138-25	ООО "Время оценки"	07.11.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
142-25	ООО "Время оценки"	16.11.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
144-25	ООО "Время оценки"	20.11.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
145-25	ООО "Время оценки"	10.11.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
146-25	ООО "Время оценки"	19.11.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
147-25	ООО "Время оценки"	18.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
149-25	ООО "Время оценки"	19.11.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
148-25	ООО "Время оценки"	24.12.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества

150-25	ООО "Время оценки"	01.12.2025	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
151-25	ООО "Время оценки"	23.12.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
153-25	ООО "Время оценки"	04.12.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
157-25	ООО "Время оценки"	23.12.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
158-25	ООО "Время оценки"	19.12.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
159-25	ООО "Время оценки"	25.12.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости